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Lp. t· Nazwa jednostki organizacyjnej upoważnionej 

t do przeprowadzania kontroli zapasów Na zwa organu nadzorującego 

26 Zjednoczenie Przemyshl Cukrowniczego (w zak re- Ministerstwo Przemysłu Spożywczego i Skupu 
sie CUKru i kwasu cytrynowego) 

27 ; Zjednoczenie Przemysłu Spirytusowego (w zakresie . Ministerstwo Przemys łu Spożywczego i Skupu 
s!)irytusu) 

• 70 
OBWIESZCZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POI:.S:KIEGO 

- z dnia l marca 1964 r. 

w sprawie kurljó~ dewiz i pieniędzy zagrdDicznych. 

Na podstawie art. 12 rkt 5 ustawy dewizowej z dnia 
2B ,marea 1952 r. (Dz. U. Nr 21, poz. 13-3) ogłasza się tabelę 

kmsową nr 3/64, stanowiącą załąc znik do obwieszczenia. . -

sowa nr 2/64, sta,nowiąca, załącznik do obwieszczenia Pre
zesa Narodowe<J0 Ban&u Po~skiego z dnia 1 lutego 1964 r. 
w sina wie k.ursów dewiz i pieilit;-dzy zay.ranlcznych (MonI' (lr 
Polski Nr 9, poz. 42). -fabela kursowa· zawarta w zctłączniku obowiązuje od 

dnia l marca_ 1964 T. Jednocl!eśnie traci moc tabela kur- Prezes Narodowego Banku Polskiego: w z. B. Blass 

. 
Kraj W'aluta 

.. 

.. Ub.lnia 100 leków 
All"tw lia 1 ł ll/1 t 
Austria 100 s~ylfn9ów 
Il.elgla . 100 lrowków 
Bułgaria 100 lewów 
Cejlon -- 100 rupii 
Chińsk'a Repubtika 

Ludowa 100 jIJanów 
C2.ęehosło wiłt}a 1(lo. koron 
Dania lOO. k'l)[on 
FiI:! I.andia WG no.wych lJilirelt 
Flilnela um ftil,nków 
Ghana l funt 

.. GrecJa. \.00 drachm 
Hiszpania too pe'set 
Holandia 100 nor,enów 
Jnd'ia 1"00 rupii 
l"l.ndJ. - lOQ lloroJl-
buel 1 funt 
JugosłOiwla 1000 di·narów 
Kanada 1 dolar 
Koreailska- Republika 

Lud€lwo:De mo.kra l yczna- 100 wonów 
Ma ulko 100 dirhamów 
Mo~ol..kll Republika 

l.ud~(}:"tla 100 tllgrików 
Niennreckil Republika 

Demokratyczna 11.O marek 
Niemiecka RepublikI!' 

Fed'era1na - 100 llIćHek 

Norweyia 100 koron 
Pakistiltn 100 rnpii 
Portug:ałia _ lOO escudo 
Rumuńska Rep~blika -. Ludowa: 100 lei 

~ 

Stany Zjednoczone 
AIJl€'ryki I dolar 

Sudan I lunt 
S yria 100 funl ÓW 
Szwajcaria 100 (rllnków 
Szwecja 100 kornn 
Tunezja 1 dinar 
T urcja 100 funtów 
Węgie.ska Repuhlika. 

Ludowa 100 forintów 
Wielk.a Brytania - 1 funt. 
W'ietnamska Repuhlika 

De nwknty C2lIił 100 dongów 
Włochy 1000 lirów 
Zjednoczona- Repu·bUka 

Arabska (Egipt) t fUllt 
Z;S;R.R. 100- rubU 

TABELA KURSOWA ;), 64 

Kursy podstawowe. 

I 'kupilO I zl 
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8.94 
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83,79 

S99,.s.o 
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3-32,20< 

~ , 78,86 l 
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99,75 
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17955 

: --
99,75 
:'iS,!\6-

, 
83,79 
13,86 

1>&,.50. 

3;99 
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, 1:114.72 
92,17 
n.n 

; 9,50 
44,33 

31.S9 ; 

lUZ ! 

135 .. 70 
6,38 

9,17 
""3,33 

Załącznik -do obwies zczenia Preze' a 
Narudowego Ba nk u Polskiego z dwa 
t marca 1964" r. (poz. 70). 

Dewizy i b _~ __ n~t y 

spl'z,cdaż 

I 
średni kUf! 

z/ zj 

8,02 8.-
8,98' 8,96 

15,42 15.38 
802 8;-

3"~: 74 3-41.88 
84,21 84,-, 

:roa,50 . lOO, -
55,70 5.5,56 
58,,05 S~;!H 

t25-,32 112'>;- I 

81'.:20 IW,-
lt,23 ! H.20 , 
]:3,36 t3;33 
6,69 6,67-

H'Oi78 1-10,50 
84,2l ; 84;-

9,32 
\ 

9,30 
1,34 1,33 
534 5,33 
3;11 3.7{) 

333,80 333,-
19:20' 79,-, 

100,25 mo,-
i 

180,45 HIO,- , 

100,25 , loo,-
56,14 - 56,-
84,21 ~ 84.-

, 

l3-, 95 13,913 

66~84: 66,61 

4,01 4,-
11,52 H.-ł9 

Ul~ .24 104.98 
92,63 92,40 
7:?,:'i t 17.32 

!le.54 9-,52 
H,55 44,44 

; 

34,16 34,074 
H;la U,20 

, 136,30 136.-
6,42 6, 40 --
9.23 9,20 

445,5~ 444;44 .' . , 

-I' 

".,1, ; 
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. 1 sprwdilZ 
zl 

kupno 
zł 

53,62 
92,60 
48,-

345,65 
745,60 
488,40 

. 67,02 
79,80 

664,-
502,74 

55,68 

31,92 
. 22,17 

, 602,50 

334,25 

83,30 
23,94 

68,73 

553,10 
461,85 

66,98 
38,45 
55,06 

53,90 
93,10 . 
48,30 

347,35 
749,40 
490,80 
6'1,38 
80,20 

667,40 
505,26 
55,92 

32,08 
22,TJ./ 

605,50 

335,95' 

83,70 
24,06 

69,07 

555,90 
464,15 

67, 32 
3B,65 
55,34 

53,76 
92,85 
48,15 

346,50 
747,50 
489,60 
67,20 
80,-

665,70 . 
504,-

55,80 

32,~ 

22,22 

604,-

335,10 

83,50 
24,-

68,90 

554,50 
463,- . 

67,15 
38,55 
55,20 

120 

Kursy specjalne. 

Kraj 

Argentyna 
Australia 
Austria 
Belgia ' 
Brazylia 
Cejlon 
Dania ' 
Finlandia 
Francja 
Ghana 
Grecja 
Hiszpania 
Holanciia 
Indii! 
151 lidia 
Izrael 
Juąosławia 
Kil'na ci a 
Liban 
Maroko 
Niemiecka Republika 

Federidna 
Norw egia 
Pakistan 
Por tugalia • 
Stenv Zjednoczone 

Ameryki 
Sudan 
Syria 
S'l waj cilria 
Szwecja 
Turcj~ 
WięlkaBrytania 
\Vłorhy 

Zjednoczona Republika 
Arabska ' (Egipt) " 

Waluta 

10.0 peso ' 
I funt 

100 szylingów 
100 franków 
100 cruzeiro 
100 rupii 
100 koron 
lon nowych marek 
100 [ranków 

I flJnt 
100 dri'lchm 
100 peset 
100 lIorenów 
100 rllpii 
100 koron, 
,1 flint 

1000 c1inMów 
~ ciolar 

100 flintów 
. 100 d irha)llÓW .) 

100 marek 
10Q koron 
100 rup ii' 
100 escudo 

1 dolar 
l ' funt 

100 funlów 
100 franków 
Ira koron 
100 flintów 

l funt . 
1000 lirów 

I funt ' 

.) l dirham = 100 fr~nków marokańskich, 
Kursy specjalne stosuje się w 'transakcjach z następującyćh tytułów: ' 

16,30 
52,- . 
92,10 
47,70 

1,45 
, 200,-

343,95 
741,80 
436,-

78,80 
39,55 

6.60,60 

7,85 
29,50 
22,07. 

737,-
410,-

599,50 
332,55 
275,-
82,60 

23,94 
49,-

!ffi0,-
550,30 
459,55 
205,-

66,98 
37,95 

16,90 
54,-
93,10 
48,30 

1,65 . 
220,-
347,35 
7,;9,40 
490,80 

79,20 
39,95 

667,40 

7,95 
.. 30,50 

'22,27 
783,-
430,-

605,50 
335,95 
295,- , 
83,40 

24,06 
51,-

620,-
555,90 
464,15 
21.'>,-

67,32 
38,65 

.,., 

... 

16,60 
53,-
92,60 ' 
48,-

1.55 
210,-
345,65 
745,60 
488,40 

79,-
39;75 

664,-

7,90 
30,-
22,17 

760,-
420,-

602,50 
334,25 
285,-
83,-

24,-
50,-

600,-
553,10 
461,85 ~. 

210,-
67,15 
38,30 

1) kosztów podróży i pobytu, 2) kosztów utrzy1nania przed~tawicielst w, 3) ' rent, e:nerytur i innych zaopatrzeń, 4) alimentów, za
pomóg i spadków, 5) praw aulorskich, 6) zarobków i honorariów za usługi zawodowe, 7) składek do organ izacji międzynarodowych, 
8} usług telekomunikacyjnych i pocztowych, 9} usług przewozu osób, transportu morskiego, rzecznego, lotnicze~o i samochodoweqo oraz 
innych usług z tym związanych, lO} usług portowych, maklerskich i shipcnilndłf'rskich, 111 ubezpieczeti i reaseKuracji, 12) rybołówstwa 
i ratownictwa n)orskiego, 13) danin publicznych (podatków, opiat itp,), 14) dochodów i realizaCJi mienia. 

Kursy podstawowe z dopłatą. 

Dewizy 

Kraj Waluta kupno 

I 
sprzedaż 

I 
średrii kurs 

zł zł lł 

Albania 100 leków 18,23 10,33 18,28 

I 
Bułgaria 100 lewów 1.956,63 1.966,45 1,961,54 
Chińska Republika Ludowa 100 juanów 1.183,08 . 1.189,02 1.186,05 -
Czechosłowacja 100 koron 158,15 158,95 158,55 
Koreańska Republika Ludowo-Demokratyczna '100 wonów 1.059,84 1.065,16 1.062,50 
Mongolska Republika Ludowa 100 tU9rików 365,11 366,95 366,03 
Niemiecka Republika Demokratyczna 100 marek 476,93 479,33 478,13 
Rumuńska .Republika Ludowa , 100 lei 183,87 

., . 
.184,81 ·184,34 ' 

Węgierska Republika'· Ludowa 100 forintów 116,40 " 117,"'""C" Il r,70 
Wietnamsku Republika Demckratyczna 100 dongów 

, 
794,88 798,88 796,88 

Z,S,R,R, 100 rubli 1,526,17 1.533,83 1.530,-

Kursy podstawowe z dopłatą stosuje , się do płatności niehandlowych w obrotach płatniczych z państwami wymienionymi w -tej 
części ta beli. 

Bank skupuje: . 
1) banknoty uszkodzone, lecz nadające się do skupu, oraz 

banknoty dolarowe emisji · sprzed roku 1928, tzw. dłu .. 
gie - według kursów obniżonych o 5% , 

2) obiegowe monety - według kursów banknotów obn! .. : 
żonych o 1"0%. , 

Tłoczon::> z polecenia Pre.zesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka", \Varszawa, ul 'Tamka 3. 
• 

Ceno 0.80 zł 


